(1) וְנִשְׁחַתְּתֶם בְּכָרֶץ וְהַשְׁחַתְּתֶם וְשִׁיתֶם כֶּסֶל תְּמוּנָה כָל

(2) הַמִּדְוָתַי בְּנֶפֶשׁ

(3) Deut. xxxii. 1.

(4) Hieron. et Basil. in cap. 1. ÿ. 2. Isai. Lyran. Jans. etc.

(5) וְנִשְׁחַתְּתֶם בְּכָרֶץ וְהַשְׁחַתְּתֶם וְשִׁיתֶם כֶּסֶל תְּמוּנָה כָל וְנִשְׁחַתְּתֶם בְּכָרֶץ וְהַשְׁחַתְּתֶם וְשִׁיתֶם כֶּסֶל תְּמוּנָה כָל

une pareille expression. Genèse, xxxiv. 30.

(6) Apud Grot. in ÿ. 15.

(7) Ἀπό εἰκόνας οὐ γνηρῶνται, ὀφθαλμοῖς οὐκ ὁράται, οὐδὲν εἶκοι. Διόπερ αὐτὸν οὐδεὶς ἐκμαθεῖν ἐξ εἰκόνας δύναται.

(8) Plutarq. — (9) Silius Italic. l. iii.

(10) Herodot. l. i. c. 31. — Diogen. Laert. in proem.

(11) Tacit. hist. l. v.

29. Cumque quæsieris ibi Dominum Deum tuum, invenies eum; si tamen toto corde quæsieris, et tota tribulatione animæ tuæ.

30. Postquam te invenerint omnia quæ prædicta sunt, novissimo tempore reverteris ad Dominum Deum tuum, et audies vocem ejus;

31. Quia Deus misericors Dominus Deus tuus est; non dimittet te, nec omnino delebit, neque obliviscetur pacti in quo juravit patribus tuis.

32. Interroga de diebus antiquis, qui fuerunt ante te ex die quo creavit Deus hominem super terram, a summo cælo usque ad summum ejus, si facta est aliquando hujusmodi res, aut unquam cognitum est

33. Ut audiret populus vocem Dei loquentis de medio ignis, sicut tu audisti et vixisti;

34. Sic fecit Deus ut ingrederetur, et tolleret sibi gentem de medio nationum, per tentationes, signa, atque portenta, per pugnam, et robustam manum, extentumque brachium, et horribiles visiones, juxta omnia quæ fecit pro vobis Dominus Deus vester in Ægypto, videntibus oculis tuis;

29. Si dans ces lieux mêmes vous cherchez le Seigneur votre Dieu, vous le trouverez; pourvu toutefois que vous le cherchiez de tout votre cœur, et dans toute l'amertume et l'affliction de votre âme.

30. Après que vous aurez expérimenté tous les maux que je viens de vous prédire, vous reviendrez enfin au Seigneur votre Dieu, et vous écouterez sa voix;

31. Parce que le Seigneur votre Dieu est un Dieu plein de miséricorde: il ne vous abandonnera point, et ne vous exterminera point entièrement, et n'oubliera point l'alliance qu'il a jurée, et qu'il a faite avec vos pères.

32. Informez-vous dans les siècles les plus reculés qui vous ont précédé, depuis la création de l'homme sur la terre, et depuis une extrémité du ciel jusqu'à l'autre, s'il est jamais rien arrivé de semblable, et si jamais on a ouï dire

33. Qu'un peuple ait entendu la voix de Dieu, qui lui parlait du milieu des flammes, comme vous l'avez entendu, sans qu'il vous en ait coûté la vie;